様式第１２号（第１２条第１項関係）
年　　月　　日

　山梨県教育委員会教育長　殿

申請者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　印
氏　　名

山梨県小学校教員確保推進事業費補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号による交付決定に係る内容について、下記のとおり変更したいので、山梨県小学校教員確保推進事業費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記
	※　変更のあるところの番号にマルをし、その変更前及び変更後の内容を記載して下さい。
　１：氏名　　　　　　　　　　　　　　　２：住所
　３：奨学金の返還に関すること　　　　　４：連帯保証人に関すること

	変　　更　　前

	変　　更　　後

	変更になった日
	　　　　年　　　月　　　日

※添付資料（変更の内容を証するために必要なものについて添付）
　・奨学金の返還を証するもの及び奨学金の返還明細書
　・連帯保証人の印鑑登録証
※連帯保証人に関する変更がある場合は、下記についてもご記入ください。
	連帯保証人の確約
	申請者が交付を受ける補助金について、山梨県小学校教員確保推進事業費補助金交付要綱第１８条第３項の規定に基づき返還となった場合には、本人と連帯して債務を負担します。

　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　本人との続柄